

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคา ต่อหน่วย×Fn	เงินเพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	ยอดยกมา				1,902,125.72						2,666,590.05	
	งานเบ็ดเตล็ด											
	4.1 งานหลักร่นำโค้ง หลักกิโลเมตร หลักเขตทาง											
	4.1 (1) หลักร่นำโค้ง	หลัก	-	560	-	1.4019	785.064	-	-	-	-	
	4.1 (2) หลักกิโลเมตร	หลัก	-	1,860.00	-	1.4019	2,607.53	-	-	-	-	
	4.1 (3) หลักเขตทาง	หลัก	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	4.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง											
	4.2(1) สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	74.70	282	21,065.40	1.4019	395.3358	-	29,531.58	29,531.58	29,531.58	
	4.2 (2) สีขาว กว้าง 0.10 ม.(2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	448.20	282	126,392.40	1.4019	395.3358	-	177,189.51	177,189.51	177,189.51	
	4.2 (3) ค่าเข้าป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	โครงการ	-	10,000.00	-	1.4019	14019	-	-	-	-	
	4.3 งานป้ายจราจร											
	4.3.1 บ.1	ชุด	-	3,580.00	-	1.4019	5018.802	-	-	-	-	
	4.3.2 ต.13	ชุด	-	2,970.00	-	1.4019	4,163.64	-	-	-	-	
	4.3.3 ต.75	ชุด	-	2,970.00	-	1.4019	4,163.64	-	-	-	-	
	4.3.4 ต.2	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.5 ต.1	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.6 ต.5	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.7 ต.6	ชุด	-	3,820.00	-	1.4019	5,355.26	-	-	-	-	
	4.3.8 บ.33	ชุด	-	2,860.00	-	1.4019	4,009.43	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				2,049,583.52						2,873,311.14	